
372515-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 372515-2024 - Wyniki

Polska – Filtry powietrza – Dostawa dostawa filtrów do klimatyzacji. (DFP.271.4.2024.ADB)
OJ S 121/2024 24/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa dostawa filtrów do klimatyzacji. (DFP.271.4.2024.ADB)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa filtrów do klimatyzacji. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera arkusz cenowy (zał. nr 1a do SWZ) Opis ten należy 
odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych 
odpowiedzi na zapytania Wykonawców. Podane ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem i 
służą do obliczenia ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia wykonawcy). 
Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z 
braku lub zmniejszenia zapotrzebowania.
Identyfikator procedury: f8e35689-5590-438d-b722-c3c534101fdc
Poprzednie ogłoszenie: 55411-2024
Wewnętrzny identyfikator: DFP.271.4.2024.ADB
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42514310 Filtry powietrza

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 730 582,04 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. W przedmiotowym postępowaniu komunikacja wykonawców z 
Zamawiającym będzie odbywała się przy użyciu platformy zakupowej 

 Z postępowania o udzielenie zamówienia https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow.
wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy, Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 
pkt. 1 – 6 ustawy oraz na podstawie art. 7 ust 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. UWAGA! Zastosowanie ma ogólnounijny 
zakaz udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach publicznych i koncesjach udzielanych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej ustanowiony na mocy art. 1 pkt 23 
rozporządzenia 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. do rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. 2. Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 2 ustawy, z 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/372515-2024
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow


372515-2024 Page 2/8

uwagi na wartość poniżej 10 000 000 euro w przedmiotowym postępowaniu nie ma 
zastosowania. 3. Dodatkowo, z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy 
Wykonawcę na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy. 4. Wykaz oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 4.1. oświadczenie w zakresie wskazanym w 
załączniku nr 2 do SWZ (jednolity europejski dokument zamówienia); 4.2. odpis lub informacja 
z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy, sporządzona nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji; 4.3. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 
ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 4.4. 
oświadczenie Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową 
lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 
4.5. oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia 
wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3 - 6 ustawy (w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do 
SWZ). 5. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w: 5.1. punkcie 4.2 składa 
dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego 
aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność 
gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej 
procedury; 5.2. punkcie 4.3 składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr 
sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1, 2 i 4 ustawy. 6. Dokument, o 
którym mowa w punkcie 5.2, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego 
złożeniem. Dokument, o którym mowa w punkcie 5.1, powinien być wystawiony nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed ich złożeniem. 7. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 5, lub gdy 
dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1, 2 i 4 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem 
sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. 
Przepis pkt. 6 stosuje się. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa 
w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy. Zamawiający przewiduje możliwość uprzedniej oceny ofert, 
zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy. W takim przypadku Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
Podstawa prawna:



372515-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1
Opis: 1. F7_490x592x400 6k glass - 60 szt. 2. F7_287x287x600 4k -70 szt. 3. 
F7_592x592x600 8k - 1250 szt. 4. F7_490x592x600 6k - 70 szt. 5. F7_592x287x600 8k - 640 
szt. 6. F7_592x390x600 8k - 12 szt. 7. F7_592x400x600 6k - 10 szt. 8. F7_880x287x600 10k - 
4 szt. 9. F9_287x287x600 4k glass - 20 szt. 10. F9_592x287x600 8k glass - 100 szt. 11. 
F9_592x490x600 8k glass - 10 szt. 12. F9_592x592x600 8k glass - 250 szt. 13. 
G4_490x592x100 - 2 szt. 14. G4_592x287x100 - 3 szt. 15. G4_592x592x100 - 6 szt. 16. 
G4_287x592x300 3k - 24 szt. 17. G4_795x580x200 8k - 9 szt. 18. G4_592x400x150 6k - 6 
szt. 19. G4_428x287x300 4k - 24 szt. 20. G4_450x335x150 5k - 9 szt. 21. G4_490x592x300 
5k - 12 szt. 22. G4_592x287x300 6k - 12 szt. 23. G4_592x390x300 6k - 12 szt. 24. 
G4_592x592x300 6k - 12 szt. 25. mata filtracyjna G4_990x1195 - 150 szt. 26. mata filtracyjna 
G4_990x390 - 150 szt. 27. F8_490x592x600 6k - 9 szt. 28. F8_520x485x600 7k - 12 szt. 29. 
F8_287x287x600 4k - 45 szt. 30. F8_287x592x600 4k - 240 szt. 31. F8_400x400x500 4k - 12 
szt. 32. F8_392x372x600 4k - 9 szt. 33. F8_245x940x400 3k - 36 szt. 34. F8_592x592x600 8k 
- 200 szt. 35. F8_600x940x400 8k - 18 szt. 36. M5_640x700x50 - 36 szt. 37. 
M5_287x287x400 3k - 180 szt. 38. M5_287x287x600 3k - 70 szt. 39. M5_287x592x600 3k - 
220 szt. 40. M5_392x372x400 4k - 30 szt. 41. M5_392x372x600 4k - 9 szt. 42. 
M5_450x335x600 4k - 3 szt. 43. M5_499x298x300 5k - 9 szt. 44. M5_520x485x200 5k - 18 
szt. 45. M5_592x592x400 6k - 1300 szt. 46. M5_592x592x600 6k - 770 szt. 47. 
M5_600x940x400 6k - 50 szt. 48. M5_400x400x500 4k - 24 szt. 49. M5_740x940x400 8k - 50 
szt. 50. M5_860x360x500 8k - 9 szt. 51. M5_592x287x600 6k - 270 szt. 52. M5_592x490x400 
6k - 110 szt. 53. M5_592x490x600 6k - 20 szt. 54. mata filtracyjna G4_200x600 - 4 szt. 55. 
mata filtracyjna G4_600x600 - 4 szt. 56. G4_280x445x25 - 6 szt. 57. F9_610x610x78 
przepust. Min 3250 m3/h - 18 szt. 58. M5_287x490x400 3k - 22 szt. 59. G4_410x575x48 - 2 
szt. 60. G4_710x575x48 - 2 szt. 61. M5_592x287x400 - 750 szt. 62. G4_780x640x45 - 16 szt. 
63. mata filtracyjna G4_590x1200 - 6 szt. 64. mata filtracyjna G4_590x215 - 6 szt. 65. 
F9_287x490x400 3k - 4 szt. 66. F9_592x490x400 6k - 4 szt. 67. F7_490x287x600 6k - 40 szt.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42514310 Filtry powietrza

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 499 760,66 PLN

Informacje ogólne



372515-2024 Page 4/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: 24 miesięcy od daty zawarcia umowy. W 
niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit a. 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Organizacja podpisująca umowę: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2
Opis: 1. E11_305x305x150 - 27 szt. 2. E11_305x305x69 - 7 szt. 3. H13_345x345x78 - 2 szt. 
4. H13_435x435x78 - 8 szt. 5. H13_457x457x150 - 18 szt. 6. H13_457x457x78 - 16 szt. 7. 
H13_535x535x78 - 11 szt. 8. H13_610x610x78 - 6 szt. 9. H13_915x610x150 - 1 szt. 10. 



372515-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

H13_915x610x78 - 8 szt. 11. H13_557x557x78 - 97 szt. 12. H13_610x305x150 - 1 szt. 13. 
H13_610x610x150 - 61 szt. 14. H13_305x305x150 - 15 szt. 15. H13_405x405x150 - 3 szt. 16. 
H13_535x535x150 - 31 szt. 17. H13_575x575x150 - 8 szt. 18. H13_575x575x69 - 11 szt. 19. 
H13_592x287x290 - 1 szt. 20. H13_592x592x290 - 1 szt. 21. E11_610x610x292 - 6 szt. 22. 
E11_405x405x150 - 6 szt. 23. E11_457x457x150 - 15 szt. 24. E11_535x535x150 - 75 szt. 25. 
E11_575x575x150 - 22 szt. 26. E11_610x610x150 - 42 szt. 27. E11_762x610x150 - 1 szt. 28. 
H13_762x762x78 - 24 szt. 29. H13_560x560x69 - 4 szt. 30. H13_260x560x69 - 2 szt.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42514310 Filtry powietrza

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 230 821,37 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: 24 miesięcy od daty zawarcia umowy. W 
niniejszym postępowaniu Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit a. 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 3 



372515-2024 Page 6/8

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych Departament Odwołań

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 392 210,32 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Ultramare Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Ultramare Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 392 210,32 PLN
Podwykonawstwo: no
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 1
Tytuł: Część 1 - dostawa filtrów do klimatyzacji
Data wyboru zwycięzcy: 07/05/2024
Data zawarcia umowy: 20/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 4



372515-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Nie wyłoniono jeszcze zwycięzcy, ale procedura konkurencyjna jest nadal w toku.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
Numer rejestracyjny: Regon: 000288685
Adres pocztowy: ul. Kopernika 36  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-501
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Dział Zamówień Publicznych, ul. 
Śniadeckich 2 (II piętro), 31-531 Kraków
E-mail: aburszczan@su.krakow.pl
Telefon: +48 124247805
Adres strony internetowej: www.su.krakow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Numer rejestracyjny: Regon: 010828091

mailto:aburszczan@su.krakow.pl
http://www.su.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
https://platformazakupowa.pl/pn/su_krakow
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


372515-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Ultramare Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 589-14-29-083
Miejscowość: Szemud
Kod pocztowy: 84-217
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: marta@ultramare.com.pl
Telefon: 797408747
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7c1e959c-604d-47f4-9895-372b4ad82780 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/06/2024 09:55:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 372515-2024
Numer wydania Dz.U. S: 121/2024
Data publikacji: 24/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:marta@ultramare.com.pl

		2024-06-23T22:03:00+0000




